
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POKUPSKO 
 

   Načelnik 
 

 Na temelju članka 11. st. 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“, broj 25/13 i 85/15), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ( “Narodne novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), te članka 54. Statuta Općine Pokupsko („Glasnik 
Zagrebačke županije“, br. 11/13 i 4/18), općinski načelnik Općine Pokupsko dana 23. 
prosinca, 2019. godine donosi 

 
 

PLAN 
savjetovanja s javnošću Općine Pokupsko u 2020. g. 

 
 

 
Članak 1. 

 
Plan savjetovanja s javnošću Općine Pokupsko u 2020.g. sadrži opće akte odnosno 

druge strateške ili planske dokumente kojima se utječe na interese građana i pravnih 
osoba na području Općine Pokupsko. 

 
 

Članak 2. 
 

U 2020. godini savjetovanje sa zainteresiranom javnošću provest će se u postupku 
donošenja akata odnosno strateških ili planskih dokumenata navedenih u tablici koja je 
sastavni dio ovog Plana. 

 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj 

internetskoj stranici Općine Pokupsko, www.pokupsko.hr. 
 

KLASA: 032-01/19-01/01 
URBROJ: 238-22-1-19-1 
Pokupsko, 23. prosinca 2019. godine  
 
 
 

Božidar Škrinjarić, 
općinski načelnik

http://www.pokupsko.hr/


OPĆINA POKUPSKO – PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2020. GODINI 
 
 

Redni 

broj 
Naziv općeg akta / dokumenta 

Nositelj izrade 

općeg akta 

/dokumenta 

Način provedbe 

savjetovanja 

Okvirno vrijeme 

provedbe 

savjetovanja 

Očekivano vrijeme 

donošenja akta 
Donositelj akta 

1. 

Odluka o potrebi ustroja 

predškolskog odgoja i obrazovanja 

na području Općine Pokupsko 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

2. 

Odluka o sufinanciranju ekonomske 

cijene smještaja djece u dječjim 

vrtićima na području Općine 

Pokupsko 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

3. 

Provedbeni plan unapređenja zaštite 

od požara za područje Općine 

Pokupsko za 2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

4. 
I. Izmjene i dopune Proračuna 

Općine Pokupsko za 2020. g. 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

5. 

I. Izmjene Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u Općini Pokupsko za 

2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

6. 

I. Izmjene  Programa održavanja 

komunalne infrastrukture na 

području Općine Pokupsko u 2020. 

godini 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

7. 

I. Izmjene Programa potpora  

poljoprivredi na području Općine 

Pokupsko za 2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

8. 

I. Izmjene Programa utroška 

sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru za 2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

9. 

I. Izmjene Programa utroška 

sredstava šumskog doprinosa za  

2020. godinu 

 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 



 

 

10. 

I. Izmjene Programa utroška 

sredstava spomeničke rente za 2020. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

11. 

I. Izmjene Programa javnih potreba 

u kulturi Općine Pokupsko za 2020. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

12. 

I. Izmjene Programa javnih potreba 

u socijalnoj skrbi Općine Pokupsko 

za 2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

13. 

I. Izmjene Programa javnih potreba 

u sportu Općine Pokupsko za 2020. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

14. 

I. Izmjene Programa javnih potreba 

u školstvu Općine Pokupsko za 

2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana Prva polovica 2020.g 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

15. 
II. Izmjene i dopune Proračuna 

Općine Pokupsko za 2020. g. 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 

Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

16. 

II. Izmjene Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u Općini Pokupsko za 

2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

17. 

II. Izmjene  Programa održavanja 

komunalne infrastrukture na 

području Općine Pokupsko u 2020. 

godini 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

18. 

II. Izmjene Programa potpora  

poljoprivredi na području Općine 

Pokupsko za 2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

19. 

II. Izmjene Programa utroška 

sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru za 2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

20. 

II. Izmjene Programa utroška 

sredstava šumskog doprinosa za 

2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

21. 

II. Izmjene Programa utroška 

sredstava spomeničke rente za 2020. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 



22. 

II. Izmjene Programa javnih potreba 

u kulturi Općine Pokupsko za 2020. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

23. 

II. Izmjene Programa javnih potreba 

u socijalnoj skrbi Općine Pokupsko 

za 2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

24. 

II. Izmjene Programa javnih potreba 

u sportu Općine Pokupsko za 2020. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

25. 

II. Izmjene Programa javnih potreba 

u školstvu Općine Pokupsko za 

2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

26. 

Proračun Općine Pokupsko za 2021. 

godinu i projekcije za 2022. i 2023. 

 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

27. 

Program gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini 

Pokupsko za 2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

28. 

Program održavanja komunalne 

infrastrukture na području Općine 

Pokupsko u 2021. godini 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

29. 

Program potpora  poljoprivredi na 

području Općine Pokupsko za 2021. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

30. 

Program utroška sredstava naknade 

za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru za 

2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

31. 
Program utroška sredstava šumskog 

doprinosa za 2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

32. 
Program utroška sredstava 

spomeničke rente za 2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

33. 
Program javnih potreba u kulturi 

Općine Pokupsko za 2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 



 

 

34. 
Program javnih potreba u socijalnoj 

skrbi Općine Pokupsko za 2021. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

35. 
Program javnih potreba u sportu 

Općine Pokupsko za 2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

36. 
Program javnih potreba u školstvu 

Općine Pokupsko za 2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

37. 
Odluka o izvršenju proračuna 

Općine Pokupsko za 2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

38. 

Odluka o sufinanciranju umjetnog 

osjemenjivanja goveda na području 

Općine Pokupsko za 2021. g. 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

39. 

Odluka o subvencioniranju prijevoza 

učenika srednjih škola sa područja 

Općine Pokupsko za 2021. g. 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

40. 
Odluka o subvencioniranju prijevoza 

studenata u 2021. godini 

Jedinstveni upravni 

odjel 

Internetsko 

savjetovanje 

www.pokupsko.hr 
Do 30 dana 

Druga polovica 

2020.g. 
Općinsko vijeće 

Općine Pokupsko 

 

 


